
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Parowy Janinowskie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Parowy Janinowskie”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar lasu  

o łącznej powierzchni 41,66 ha położony na terenie gminy Brzeziny, w powiecie brzezińskim, województwie 

łódzkim, na terenie Nadleśnictwa Brzeziny, leśnictwa Janinów, obrębu leśnego Brzeziny, jako wydzielenia: 37 

b, c, 38 a, b, 39 a, b, f, 43 b, 44 a, b, 37 ~b, ~c, 38 ~a, ~b, 39 ~a, ~c, 43 ~d, 44 ~c, ~d
2)

. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia
3)

. 

2. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych lasu bukowego  

z kompleksem erozyjnych parowów charakterystycznych dla strefy krawędziowej Wzniesień Łódzkich. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

____________________________ 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101.  

2)
 Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Ministra Środowiska z dnia 13 sierpnia 2013 r., znak: DLP-lpn- 611/50/32236/13/ŁP, 

Planem Urządzenia Lasu na lata 2013-2022. 
3)

 W postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania wg układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15października 2012 r. w sprawie państwowego systemu odniesień 

przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 123



Załącznik nr 1  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „PAROWY JANINOWSKIE” W POSTACI WYKAZU 

WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. x y  Lp. x y 

1. 444179,5300 546308,3200  32. 443855,0700 547114,0500 

2. 444218,3100 546473,1900  33. 443845,9700 547097,0700 

3. 444257,5900 546627,2900  34. 443841,2000 547090,3400 

4. 444266,5000 546667,3000  35. 443827,1800 547079,9700 

5. 444280,5500 546707,1600  36. 443820,4300 547069,7900 

6. 444318,9100 546826,6600  37. 443820,0900 547053,1200 

7. 444347,6400 546902,7300  38. 443824,4500 547045,5900 

8. 444366,2100 546958,0500  39. 443833,3500 547036,4400 

9. 444395,6000 547054,6200  40. 443849,9600 547028,9700 

10. 444420,3700 547139,3200  41. 443913,4600 547003,7400 

11. 444486,8200 547187,1300  42. 443920,9900 546974,6300 

12. 444471,3700 547224,7400  43. 443883,5400 546936,4600 

13. 444457,0100 547250,6000  44. 443793,3600 546844,5400 

14. 444430,3600 547277,6500  45. 443860,0800 546780,8300 

15. 444380,5400 547295,5600  46. 443843,2000 546748,8500 

16. 444294,7800 547355,5900  47. 443841,1700 546719,4400 

17. 444254,6200 547314,6600  48. 443850,1000 546666,6700 

18. 444217,7200 547352,0200  49. 443852,8000 546623,0800 

19. 444088,1000 547430,2600  50. 443865,9900 546594,8800 

20. 444017,5600 547354,5800  51. 443881,4200 546561,9200 

21. 444017,2900 547352,0200  52. 444002,6800 546508,1600 

22. 444014,3500 547323,3800  53. 444040,8400 546491,2400 

23. 444022,8400 547287,4600  54. 444056,4000 546472,2900 

24. 444001,5400 547252,5600  55. 444062,0900 546465,3600 

25. 443957,9900 547267,5200  56. 444134,0000 546418,9800 

26. 443921,5600 547231,8300  57. 444152,4000 546378,9200 

27. 443900,9500 547193,5100  58. 444159,1294 546345,8356 

28. 443893,2200 547182,0100  59. 444162,5300 546330,3900 

29. 443886,6100 547167,2700  60. 444173,2700 546309,7900 

30. 443873,8800 547145,6800  61. 444179,5300 546308,3200 

31. 443860,6700 547121,5600     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 123



Załącznik nr 2  
do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY  

„PAROWY JANINOWSKIE” (NADLEŚNICTWO BRZEZINY, LEŚNICTWO JANINÓW,  

OBRĘB LEŚNY BRZEZINY) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 123


		2015-01-19T14:23:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




